1032780663 (dále jen "smlouva"). 
Předmětem smlouvy byl převod pozemků ve smyslu § 7 odst. 1 písmeno c) zákona č. 
95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

II. 

Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu do 31.8.2036 uhradit 
kupní cenu ve výši 171 490,00 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát jeden tisíc čtyři sta devadesát 
korun českých). 

III. 

Dosud byla kupujícím na základě stanoveného splátkového režimu uhrazena část kupní 
ceny  ve výši 89 680,00 Kč (slovy: osmdesát devět tisíc šest set osmdesát korun českých).  
Zbývající část kupní ceny ve výši 81 810,00 Kč (slovy: osmdesát jeden tisíc osm set deset 
korun českých), byla kupujícím uhrazena před podpisem tohoto dodatku formou mimořádné 
splátky.  
Tímto je kupní cena zcela uhrazena. 

IV. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona